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Departamento de Admisiones y Registro

RESOLUCION DEL COMITE DE ASUNTOS ESTUDIANTILES No 073 de 2019

Por la cual se concede Matncula de Honor para el semestre 2018/2 para los programas de pregrado 
ofrecidos por la Universidad de Antioquia.

El Comite de Asuntos Estudiantiles de Pregrado del Consejo Academic©, en uso de las atribuciones 
conferidas por el Consejo Academico mediante el Acuerdo 166 del 22 de marzo de 2000, y

CONSIDERANDO QUE

1. En virtud de lo establecido en el Acuerdo Superior 239 del 3 de diciembre de 2002 y el Acuerdo 
Superior 425 del 29 de julio de 2014, que modified el articulo 216 del Acuerdo Superior 1 de 
1981 (Reglamento Estudiantil de Pregrado), el Departamento de Admisiones y Registro adelantd 
el estudio de las hojas de vida de los estudiantes matriculados en los diferentes programas de 
pregrado en el segundo semestre de 2018, con el fin de verificar el cumplimiento de los 
requisites establecidos en la norma citada para acceder a la Matncula de Honor para el semestre 
2018/2.

2. En cumplimiento de la citada norma, el Departamento de Admisiones y Registro, envio a las 
diferentes dependencias academicas la lista de candidates beneficiarios de la Matncula de 
Honor semestre 2018/2, para ser publicadas entre el 15 de septiembre y el 18 de octubre del 
ano en curso.

3. El Departamento de Admisiones y Registro revise la informacion remitida por las dependencias 
academicas sobre los listados publicados y dio respuesta a las reclamaciones presentadas.
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RESUELVE

Articulo primero. Conceder Matncula de Honor para el semestre 2018/2 a los estudiantes relacionados 
a continuacion:

FACULTAD DE ARTES
445 ARTE DRAM AT I CO

446 ARTE DRAMATICO - CARMEN DE VIBORAL

1433 ARTE DRAMATICO - BOGOTA

CEDULANIVEL NOMBRE PROMEDIO
51857824 VELEZ HUERTAS CATHERINE 4.90
792428511 BENJUMEA PLAZAS CARLOS ERNESTO 4.90

GALLO RAMIREZ SANDRA JULIETH2 1041231477 4.51
3 1043978179 REDONDO CAPARROSO EILEEN 4.51

CORREA MORALES MARIA VALENTINA10172707154 4.86
5 1040751913 SALAZAR BETANCUR MANUELA 4.86

ORREGO SANCHEZ CRISTHIAN CAMILO6 1033346268 4.84

447 ARTES PLAST1CAS
448 ARTES PLASTICAS - CARMEN DE VIBORAL

CEDULANIVEL NOMBRE PROMEDIO
PIEDRAHITA GARCIA HILLARY10012292961 4.95
GOMEZ USUGA LINA MARCELA10172638922 4.90
SANCHEZ MOSQUERA KAREN JOHANNA3 1128393983 5.00

4 8028710 PUENTES TRESPALACIOS JULIO ANDRES 4.60
CARDENAS GUERRA DANIELA1214737343 4.805
PEREZ VASQUEZ ANDRES FELIPE 4.805 71267351
TEJADA PEREZ VALENTINA6 1017251589 4.84

7 70557681 MONTEALEGRE HERNANDEZ LUIS MAURICIO 4.53
4.608 71790206 ORTIZ RESTREPO MANUEL ALEJANDRO
4.369 1040749515 BETANCUR CUARTAS MARIANA

ARBOLEDA MENDOZA FABIO ANDRES 4.4312 3507545
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451 MUSICA-CANTO
CEDULANIVEL NOMBRE PROMEDIO

1 1017239957 HURTADO ARANGO JUAN DAVID 5.00

ALVAREZ MUNOZ JUAN DAVID2 1128461862 4.49

3 1152443022 HOZMAN CHECA DAVID ESTEBAN 4.77

4 1026158354 VELASQUEZ MONTOYA JUAN ESTEBAN 4.69

5 1038415437 COCHERO COCHERO LUISA FERNANDA 4.76
6 1128282877 ACEVEDO AGUDELO LAURA CATALINA 4.75

452 MUSICA
456 MUSICA INSTRUMENTO

CEDULANIVEL NOMBRE PROMEDIO
1 71382050 GIRALDO VILLEGAS JUAN ESTEBAN 4.89

2 1128458464 HERRERA BETANCUR SANTIAGO 4.84

BUSTAMANTE JARAMILLO SOFIA3 1037658547 4.61

4 1037643106 ARD1LA PINEDA RAUL ESTEBAN 4.93

5 1037624337 JARAMILLO SANCHEZ CRISTIAN CAMILO 4.95
11522168886 RAMIREZ ISAZA NATALIA 4.94

ARANGO SANCHEZ VALENTINA6 1007692639 4.94

471 GESTION CULTURAL-SONSON
NIVEL CEDULA NOMBRE PROMEDIO

GARCIA MORALES JULIAN ANDRES10367803412 4.49

1403 LICENCIATURA EN EDUCACION BASICA EN DANZA

1406 LICENCIATURA EN EDUCACION BASICA EN DANZA - MEDELLIN

1435 LICENCIATURA EN DANZA
NIVEL CEDULA NOMBRE PROMEDIO

RINCON SUAREZ BRANDON STIVEN10372382391 4.90

GOMEZ VENEGAS ANDREA2 1017269281 4.72
LOPEZ SUAREZ ANDREA3 1017250260 4.71

GARCIA OBANDO WALTER JOSE4 1061785966 4.52

5 1152709455 PALACIO OROZCO KAREN MELISSA 4.70
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RAMIREZ RODRIGUEZ HERMANN JEISON 5.006 1020419981

4.73CARDONA MONTOYA CLAUDIA BEATR1Z7 43575889

1412 LICENCIATURA EN EDUCACION BAS1CA ENFASIS ART1STICO - MUS1CA - CARMEN

CEDULA PROMEDIONIVEL NOMBRE
ECHEVERR1 RENDON LAURA JIMENA3 1040183072 4.26
GIRALDO CARDONA SOFIA4 1036967246 4.57

OSORIO GIRALDO SEBASTIAN ALBERTO8 1041231065 4.08
MARIN VILLEGAS HEIDY VANESSA9 1038414481 4.56

1418 LICENCIATURA EN MUSICA
1419 LICENCIATURA EN MUSICA - MEDELLIN

1430 LICENCIATURA EN MUSICA - BOGOTA
CEDULANIVEL NOMBRE PROMEDIO

1 1036637353 VALLEJO CARVAJAL SANTIAGO 4.67
2 1017259163 SUAREZ ARREDONDO VALENTINA 4.66

VELASQUEZ CASTRILLON JUAN SEBASTIAN3 1045112446 5.00
NORENA BARRIENTOS MARIA CAMILA4 1020446910 4.63
CASTANO VALENCIA DANIELA5 1039463425 4.84

6 1128448284 VILLEGAS MAZO JUAN ESTEBAN 4.87
7 71399856 FLOREZ SALDARRIAGA EDWIN 4.75

RUA TOBON JUAN ESTEBAN7 1035231410 4.75
ROMERO TOBON MARCELA8 43152667 4.82

1479 LICENCIATURA EN TEATRO 
1437 LICENCIATURA EN ARTES ESCENICAS

NIVEL CEDULA NOMBRE PROMEDIO
1 1000895837 MEJIA CALLE DANIELA 4.58
2 1017237554 RODRIGUEZ OQUENDO JHONATAN 4.50

PENA SUAREZ LAURA CAROLINA3 1017236833 4.58
GOMEZ GIRALDO ANDRES FELIPE4 1045024264 4.80

5 1152464676 AMAYA AGUDELO MARYCARMEN 4.75
PACHECO RODRIGUEZ FLORINEN6 1040753875 4.77
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GOMEZ GOMEZ CATALINA10172091127 4.93

PULGARIN MARTINEZ MARIA ALEJANDRA8 1037643639 4.77

1445 L1CENCIATURA EIN EDUCAC16N: ARTES PLAST1CAS

1413 LICENCIATURA EN EDUCACION: ARTES PLASTICAS - CARMEN

CEDULANIVEL NOMBRE PROMEDIO
MORENO GONZALEZ ANDRES FELIPE1 1020474638 4.70
RAMIREZ GALLO LEIDY YOHANA2 1045024309 4.77

3 1214747692 PIEDRAHITA PRECIADO DANIEL 4.94

CASTANEDA LONDONO MARIA FERNANDA10000836174 4.75

MENESES PENA LAURA CRISTINA5 1035433206 4.74
10597064426 TAPASCO BUENO EDITH 4.75

7 15389204 CARMONA BEDOYA JUAN CAM1LO 4.65

8 39455202 RIVILLAS CARDONA NATALIA CRISTINA 4.80

GUZMAN RAMIREZ DANIELA NOHEMY9 1048019798 4.90

10 1040747129 GIL CRUZ PAMELA 4.70

11 1037389564 YEPES BEDOYA DARLY YAD1RA 4.34

FACULTAD CIENCIAS EXACTAS ¥ NATURALES

204 BIOLOG1A
NIVEL CEDULA NOMBRE PROMEDIO

JIMENEZ GARCIA MIGUEL ANGEL10369666211 5.00

LENGUA HERNANDEZ MIGUEL JOSE2 1017276763 4.52

3 1039475658 VALDERRAMA CARMONA PABLO 4.58

CORTES RESTREPO DARIO4 1036672816 4.70
1020480564 QUIROZ CORREA NATALIA5 4.75

RAMIREZ RUIZ KARLA6 1040048476 4.75
HERNANDEZ CIRO NATALI7 1017261786 4.70

MARTINEZ SALAZAR SEBASTIAN7 1017246148 4.70

8 1128457124 VEGA BETANCUR SUSANA 4.87

9 1128446046 BUITRAGO OSORNO LUIS KAMIL 4.85

VELEZ DUQUE VIVIANA ANDREA10 1128459729 5.00
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207 ESTADISTICA
CEDULANIVEL NOMBRE PROMEDIO

1 1152444280 ARROYAVE ARTEAGA JOHANA MARCELA 4.80
LONDONO VELASQUEZ JUAN ESTEBAN2 1000203233 4.64
ECHEVERRY AGUDELO SARA LUCIA3 1041328872 4.75

4 1017253858 ROMERO RESTREPO MANUELA 4.66
GONZALEZ GONZALEZ ESNEYDER5 1037658569 4.83
GONZALEZ CASTRILLON MARIANA6 1026156874 4.96

7 1042065500 CARVAJAL BOTERO YURANI ANDREA 4.77

210 FISICA

NIVEL CEDULA NOMBRE PROMEDIO
SANCHEZ SIERRA JAIR ALFONSO1 1003231158 5.00

1 1045025326 ZULUAGA RAMIREZ JULIAN ESTEBAN 5.00
2 71769342 HOYOS ORTIZ CARLOS DAVID 4.91

VILLADA BEDOYA DANIEL ALEXANDER3 1036943738 4.60
SILVA SANCHEZ DAVID4 1017248532 4.53

5 1037669718 BUSTAMANTE QUINCHIA SANTIAGO 4.53
ARISTIZABAL ZULUAGA JUAN ESTEBAN6 1152211580 4.89

7 1017222919 ZAPATA CEBALLOS JUAN CAMILO 4.58
8 1036661923 SUCERQUIA GAVIR1A DANIEL 4.61
9 1037658661 CASTILLO TABORDA EMMANUEL DAVID 4.82
10 1152195956 VARGAS MEJIA JOHAN ARBEY 4.67

213 MATEMAtICAS

214 MATEMATICAS-CAUCASIA
212 MATEMATICAS - CARMEN DEVIBORAL

CEDULANIVEL NOMBRE PROMEDIO
BARAHONA ARISTIZABAL KAROLYN11931164221 4.80
ALZATE SUAREZ SANTIAGO2 1017267679 4.71

3 1001468286 LOPEZ RODRIGUEZ KEVIN DARIO 4.88
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ALVAREZ GIL MARIA YESSENIA4 1214737551 4.50

BUITRAGO VELEZ JUAN FELIPE5 1026158986 4.60
10172418266 OSORIO MONSALVE JHON ALEXIS 4.37

HENAO ACEVEDO CARLOS ANDRES7 1040039536 4.79

8 1040042534 RAMIREZ HERRERA JHONATAN ALEXANDER 5.00

9 1038411097 DURANGO HIGINIO JUAN DIEGO 5.00

RESTREPO SUAREZ LUKAS MAURICIO9 1036925047 5.00

216 QUIMICA

CEDULANIVEL NOMBRE PROMEDIO
ARIAS PINEDA JULIAN DAVID1036683909 4.90
MUNOZ ARANGO SANTIAGO DE JESUS2 1020493293 4.41
GOMEZ JARAMILLO SANTIAGO3 1152714851 4.51

4 1036674185 GALLEGO MONTOYA VANESSA 4.20

MARULANDA BRAN ANDRES CAMILO5 1152712695 4.39

6 1037653592 MENDOZA VALLEJO NATALIA 4.34

7 1017254536 OSP1NA YEPES YULIANA 4.36

8 1037642543 AGUIRRE MESA LAURA TATIANA 4.55

9 1001546212 SALAZAR GALLO YULI ANDREA 4.45

CESPEDES ARBOLEDA JOHNATAN101722149410 4.71

PRIETO MESA ANA MARIA10 1214718427 4.71

211 ASTRONOMIA
CEDULANIVEL NOMBRE PROMEDIO

MORENO ZAPATA SERGIO ANDRES1 1017198174 4.86
2 1085322974 GUERRERO RECALDE ALVARO JAVIER 4.95

ECHEVERRI ROJAS NICOLAS3 1017274531 4.44

4 1038413906 VILLEGAS GUERRA AMALIA MERCEDES 4.13

5 1040756668 ALVARADO RAMIREZ JULIETH CAROLINA 4.31

GOMEZ ANDRES FELIPE6 1037657787 4.58
MORALES GUTIERREZ KATHERINE7 1036658134 4.62

8 1020464730 MONTENEGRO TABORDA DANIEL ESTEBAN 4.77
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222 TECNOLOGIA QUIMICA

CEDULA PROMEDIONIVEL NOMBRE
4.30ISAZA RIOS JUAN PABLO3 1036680307

MONTOYA GARCIA FREDY 4.0910172519174

SANCHEZ MAZO CAROLINA 4.9710479961695

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y HUMANAS

304 ANTROPOLOGIA
CEDULANIVEL NOMBRE PROMEDIO

1 1001366315 POSADA RESTREPO CAROLINA 4.47

2 1110602127 VELEZ PINTO SOFIA 4.68

BERRIO SOTO MATEO3 1036672696 4.75

G1RALDO PEREZ YEN1FER4 1036785237 4.83

MARTINEZ ALZATE ANGIE ESTEFANIA4 1152711634 4.83

GALLEGO PATINO WILDER5 1035917818 4.78

RODRIGUEZ GOMEZ VALENTINA6 1152463659 4.98
GAVIRIA GALVIS ANA MARIA7 1038409117 4.91

8 1035869474 ARBOLEDA TORRES MARIELENA 4.63

310 PSICOLOGIA

311 PSICOLOGIA - CARMEN DE VIBORAL
CEDULANIVEL NOMBRE PROMEDIO

MIRA CARDONA ANGELA MARIA1 43600299 4.80

2 1006015437 MIRA PORRAS MANUELA 4.64

3 1127584939 SIERRA FORTICH ANDREA PAOLA 4.68

4 1020425218 MEDINA AGUDELO LUISA FERNANDA 4.80

MUNOZ PARRA LENNY DAYANA5 1128432821 4.80

6 39193080 CIFUENTES NATALIA 4.69

7 1234989137 GRANADA JIMENEZ VANESSA 4.82
8 1017242150 ALARCON ARROYAVE LUISA FERNANDA 4.97

RAMOS RESTREPO LUISA MARIA9 1128279797 4.93
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ARCILA ARBELAEZ STEVEN10 1038414611 4.89

313 SOCIOLOGY A
NIVEL CEDULA NOMBRE PROMEDIO

JURADO GARCIA EDWIN DARIO1 71783943 4.68
2 1152223087 CADAVID HOYOS ANDREA 4.64

MORALES RODRIGUEZ MARJETH DEL MAR3 1007372445 4.70
4 1152470370 TABARES GAVIRIA VALENTINA 4.59

HEIMLER CASTRO SIMON4 1034288158 4.59
GONZALEZ OCAMPO DAVID FELIPE5 98771575 4.62

6 1017206701 POSSO SERNA INGRID YURANIE 4.63
10204824357 MIRA SARMIENTO MARIANA 4.95

SANCHEZ RIOS KATHERIN8 1128403199 4.70

316 TRABAJO SOCIAL
NIVEL CEDULA NOMBRE PROMEDIO

1020441438 MESA ALARCON S1RLY VANESA 4.70
1 1087207179 CORTES BANGUERA JENNIFER 4.70

TABARES RODRIGUEZ PABLO2 1017244467 4.59
3 1007286833 ORTIZ LOAIZA PAULA ANDREA 4.80
4 1152185311 CASTILLO QUICENO JENNY PAOLA 4.63

GOMEZ MESA SURANY1020481479 4.635
PENA LOAIZA LAURA1017243724 4.496
MARIN VANEGAS MARIA XIOMARA7 1026154296 4.90

8 1017219517 ZAPATA HENAO BRAYAN 5.00

470 HISTORIA
CEDULANIVEL NOMBRE PROMEDIO

LOPEZ OSORIO LAURA CRISTINA1 1037586261 4.90
JARAMILLO GONZALEZ JOHN HENRY2 1010134735 4.63
CHAPARRO PINEDA MARIA JULIANA1095827571 4.55
GARCIA ORTIZ NICOLAS4 1040741366 4.85
CASTANO GALLEGO ANDRES5 1041329069 4.72
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RINCON ROJAS JUAN DAVID 4.8010766661816
SANCHEZ BEDOYA JUAN MIGUEL 4.8510375018027
CADAV1D ARANGO MARIA ISABEL 4.808 1037604049

FACULTAD DE DERECHO

344 DERECHO
PROMEDIONOMBRENIVEL CEDULA

GUTIERREZ RIVERA DAVID RICARDO 5.001017227354
GARCIA VASQUEZ JIMER GONZALO 4.652 1007120975

5.00RESTREPO CARDONA JUAN DAVID3 98711498
GUTIERREZ BUSTAMANTE EDWIN ALONSO 4.684 3674560
POSADA LOPEZ JONATHAN BALTAZAR 4.675 1017250045
MORALES FRANCO VALENTINA 4.675 1152458621

LONDONO RODRIGUEZ MELISSA 4.856 1214736379
AGUDELO PALACIO MARIANA 4.947 1035832764

5.008 1152455658 PERDOMO HERNANDEZ ANA MARIA
GRAJALES GUZMAN STEFHANIA9 1039456476 4.58

VELEZ ORCASITA HECTOR ANDRES1047994665 4.8810

345 CIENCIA POLITICA
CEDULA PROMEDIONIVEL NOMBRE
1017222455 SALAZAR VALENCIA DANIELA 4.80

ARISTIZABAL GONZALEZ JUAN ESTEBAN 5.002 1017245664
ZAPATA SERNA BELKISS DAYANA 4.953 1020446883
PIEDRAHITA VILLA RODRIGO 4.834 71576071
COLORADO FRANCO CARLOS ALBERTO 4.8310407550914
RESTREPO OSSA ANA MARIA5 1017253217 4.77
ALAVEREZ BETANCUR LUISA FERNANDA 4.846 1026156484
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FACULTAD DE COMUNICACIONES

303 LETRAS: FILOLOGIA HISPANICA

343 FILOLOGIA HISPANICA

CEDULANIVEL NOMBRE PROMEDIO
CARMONA ECHAVARRIA JUAN CARLOS985502071 4.88

RIVERA FERNANDEZ TANIA CAROLINA2 1128425891 4.70
1036671829 ZULETA QUINTERO VANESSA3 4.95

10172414044 ESCOBAR MONA JINETH VANESSA 4.90

15348747 PALACIO LOPERA CARLOS ALBERTO5 4.85

6 1037658347 ARIZA ROSARIO VALENTINA 4.93

GUZMAN GARCIA MAIRA FERNANDA10370730157 4.93

GONZALEZ PULGARiN CYNTHIA VERONICA8 1152191115 4.88

OSPINA GIRALDO LILIANA ESTEFANIA9 1128443635 5.00

QUIROZ JIMENEZ LUIS FERNANDO10 1035232977 5.00

305 COMUNICACION AUDIOVISUAL Y MULTIMEDIAL
NIVEL CEDULA NOMBRE PROMEDIO

1152470502 ACEVEDO TANGARIFE MARIA CAMILA1 4.80

REBELLON VELEZ MARCELA2 1107519222 4.65

TAMAYO GUITIERREZ RAQUEL3 1037668325 4.79

ESCOBAR GOMEZ SIGIFREDO4 1 128422444 4.67

5 1082105988 FIGUEROA ACOSTA SANTIAGO FRANCISCO 4.54

6 1152220647 JARAMILLO ORTIZ SANTIAGO 4.85

7 1017254455 CARDONA CARMONA PAULA ANDREA 4.78
VELEZ RODAS ANDRES CAMILO8 1017212248 4.75

306 COMUNICACIONES
CEDULANIVEL NOMBRE PROMEDIO

VASQUEZ MIRA VALENTINA1017261759 4.52
PEREZ SOTO MANUELA2 1001233242 4.75
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H1NCAPIE MENDOZA GABRIELA 4.6310014770973

GARCIA GIRALDO MARIA ISABEL 4.7210412052714

ACEVEDO DIAZ JORGE ANDRES 4.5810358771095

ARENAS LOPEZ KATHERINNE 4.6910390494766
4.62DURANGO AGUDELO JORGE ANDRES7 1036661257

BOTERO HERNANDEZ ALEJANDRO 4.758 1040755230

336 COMUNICACACION SOCIAL - PERIODISMO - ANDES
338 COMINUCACION SOCIAL - PERIODISMO - APARTADO
341 COMUNICACACION SOCIAL - PERIODISMO - SONSON

CEDULA PROMEDIONOMBRENIVEL
LOPEZ SANCHEZ JUAN FELIPE 4.4010071047702

4.581002205491 MERCADO HIDALGO JUAN DIEGO4
4.691040048388 ECHEVERRY OROZCO NORVEY5

1038410232 BOTERO LOPEZ JULIAN DAVID 4.696
CASTANEDA HENAO KATLIN ALEJANDRA 4.7010278911757

4.901027889793 OSORIO BETANCUR JULIANA8

308 PERIODISMO

CEDULA PROMEDIONIVEL NOMBRE
SANCHEZ PENATA MARCELA 4.641 1193545814
BARRAZA CABANA ANDREA 4.632 1092773677
LONDONO QUICENO CAROLINA 4.7910003946073

MONTOYA PEREZ MARIA ISABEL 4.7310376541404

BONZA RAMIREZ LUIS ALFREDO 4.6410407567025

WHITE LONDONO MARIANA 4.876 1152453377
4.601037661415 URIBE URIBE DANIEL7

SANCHEZ ROMERO DANIELA1040753689 4.607

GONZALEZ MUNOZ ROSITA 4.708 1152213199
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ESCUELA DE IDIOMAS

474 TRADUCCION INGLES - FRANCES - ESPANOL
NIVEL CEDULA NOMBRE PROMEDIO

1 1017239152 RODASSALAZAR BRAYAN 4.60
2 1152444153 MARIN VARGAS FEDERICO 4.72

ARENAS ALZATE MARIA PAULINA1035878339 4.53
GOMEZ ZULUAGA ANGELA MARIA11257808354 4.68

12219667854 CEBALLOS ARROYO ALBERTO MARIO 4.68
MONTANO OLIVEROS JESSICA10172205315 4.74

6 1017269136 MENDOZA MONTES VALENTINA 4.78
7 1037626932 TABARES ALZATE LUISA FERNANDA 4.60

1475 LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS

1478 LICENCIATURA EN LENGUAS EXTRANJERAS - CARMEN
CEDULANIVEL NOMBRE PROMEDIO

PARRA MONTANA UNA MARIA1 1121935875 4.81
PATINO AMARILES EMERSON2 1007565966 4.75

1036679199 MOLINA ZAPATA VALERIA 4.76
RUIZ COSSIO JULIAN ANDRES4 1033655831 4.71
HERRERA SCHLESINGER MARIA CAMILA10172461085 4.55

6 1128451533 LOPERA ESPINOSA LEIDY MARCELA 4.98
7 1040182940 STERLING VILLADA LUCAS STYVEN 5.00

CORTES CASTANO JOSE DAVID8 1094929044 5.00
VIANA JIMENEZ ANA MARIA9 1035860414 4.54

INSTITUTO DE FILOSOFf A

467 FILOSOF1A
NIVEL CEDULA NOMBRE PROMEDIO

ALZATE MOSQUERA ANDRES FELIPE1 1017220674 5.00
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GARCIA CANO DANIELA MARIA 4.8511284361892

GONZALEZ PULGARiN CR1ST1AN DAVID 
AREIZA LONDONO RICARDO LEON

4.8511284745593
4.824 1039458831
5.00TABORDA CORREA JUAN CAMILO10394711065

HERNANDEZ USUGA DEIMER DAVID 5.0010204638815

TAMAYO ARIAS MARIA CAMILA 5.0011522111886
HINCAPIE GARCIA NELSON ALEXANDER 5.00985583966
CANO RENDON SERGIO ERNESTO 4.95152587027

GOMEZ URREGO JULIO ANDRES 4.978 1035916104
4.67OSORIO LARA JAIME ANDRES9 1214723475

PEREZ ZAPATA JUAN PABLO 5.0010 1026155046

1465 L1CENCIATURA EN FILOSOFIA
PROMEDIONOMBRENIVEL CEDULA

VALENCIA VASQUEZ LAURA 4.561 1002798284
5.00GUERRA AVALOS JUAN FELIPE2 1035581598
5.00CARDONA GAVIRIA SERGIO ALBERTO3 1040048326

AGUIRRE GIRALDO ANGELICA 4.744 1040050997
FLOREZ PORRAS VANESSA 4.9010384157495

4.931214740020 SERNA MONTOYA ALEJANDRA6

ESCOBAR GOMEZ VICTOR ALFONSO 4.877 1152699685

SUAREZ TORRES YULIANA 4.9710172209848

MOLINA MUNOZ EDGAR JULIAN 4.769 1017145740
MORALES MARIN YESICA YURLEY 4.9010 1041328761

FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS

104 ADMINISTRACION DE EMPRESAS
109 ADMINISTRACION DE EMPRESAS - ANDES

118 ADMINISTRACION DE EMPRESAS - PUERTO BERRIO
CEDULA PROMEDIONIVEL NOMBRE

ROLDAN AGUDELO JUAN DIEGO 4.701 1000438229
4.531000752097 BETANCUR ESPINOSA GERALDINE2
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HOYOS GUTIERREZ SHIRLEY YURANI3 1128468659 5.00

GIRALDO GOMEZ SOR ANGELA439262934 4.65
MARTINEZ MORENO DIEGO ALEXANDER1128399344 4.755

6 1039696799 AGUDELO GIRALDO CARINA ELIANA 4.84
1036616957 BERNATE ORTIZ JHOAN ALEJANDRO7 4.88

PEREZ ARREDONDO NATALIA1033655407 4.908

107 CONTADURIA
108 CONTADURIA-CARMEN

114 CONTADURIA-ANDES
121 CONTADURIA-CAUCASIA

120 CONTADURIA-URABA -APARTADO
CEDULANIVEL NOMBRE PROMEDIO

CARVAJAL HENAO MARIA ALEJANDRA1 1027887288 4.55
2 1000764745 PALACIO BRAN ISABEL CRISTINA 4.73

3 1003078050 PADILLA CUITIVA SAMIR 4.49
MURILLO GOMEZ YUDI ALEJANDRA11284567924 4.61
OSORIO GOMEZ ALEXANDRA5 1040051273 4.45

HOYOS RAMIREZ ANDREA CAROLINA6 1040380581 4.29
7 1035867603 RESTREPO TORO ELIZABETH 4.53

GOMEZ FRANCO KELLY YULIANA8 1038770503 4.55

110 ECONOMIA
NIVEL CEDULA NOMBRE PROMEDIO

VELASQUEZ PARRA MARIA PAULINA10002958791 4.54

GIRALDO GALLEGO ANGELICA2 1214471632 4.70
ORREGO PUERTA JORGE ALEXANDER2 1214740156 4.53

4 1037664686 RESTREPO GIL ADIEL IGNACIO 4.63
GAONA GOMEZ ANA MARIA5 1152704494 4.40

OTALVARO RENDON MARIA CLARA5 1036957476 4.40

PARRA MONTOYA JOSE JULIAN6 1152457698 4.54
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CASTILLO MARTINEZ GADIEL FELIPE 4.2810224168327

JIMENEZ ZAPATA JUAN JOSE 4.098 1017133553

117 DESARROLLO TERRITORIAL - CARMEN

CEDULA PROMEDIONOMBRENIVEL
OSORIO OSORIO ANDRES FELIPE 4.5410367828371
ZULUAGA GONZALEZ MARIA PAULA 4.002 1036404212
ZULUAGA ORTIZ LINA MARIA 4.493 1045025588
MARTINEZ VARGAS ESTEBAN 4.464 1040050783

4.591036960514 AGUDELO VARGAS DANIELA5
4.406 1036400515 CANO QUINTERO MARCELA

CORPORACION ACADEMICA AMBIENTAL

950 ECOLOGIA DE ZONAS COSTERAS - TURBO
NIVEL CEDULA NOMBRE PROMEDIO

PADILLA MARIN ANGEL ENRIQUE1 1001026092 4.06

922 GESTION EN ECOLOGIA Y TURISMO-TURBO

921 GESTION EN ECOLOGIA Y TURISMO- CARMEN

CEDULANIVEL NOMBRE PROMEDIO

GOMEZ ARBELAEZ SANTIAGO10364015331 4.60
4.202 1036784928 GOMEZ ALVAREZ TATIANA

HERNANDEZ VALENCIA ALEJANDRA4 1035920993 4.31

PESTANA DIAZ SANDY MILENA1045524166 4.635

925 OCEANOGRAFIA -TURBO

CEDULANIVEL NOMBRE PROMEDIO
1 1001591134 MORENO POLO KAREN 4.16
2 1001389499 TOBON MONSALVE DIOMER ELIECER 4.22

SIPION MENDOZA EIDY JOHANA5 1038814612 4.50

SANCHEZ MANCO JESICA TATIANA6 1045519044 4.06
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FACULTAD DE EDUCACION

1601 LICENCIATURA EN EDUCACION BASICA ENFASIS EN CIENCIAS NATURALES Y
EDUCACION AMBIENTAL

1669 LICENCIATURA EN CIENCIAS NATURALES
1671 LICENCIATURA EN EDUCACION BASICA ENFASIS EN CIENCIAS NATURALES V 
_______________________EDUCACION AMBIENTAL - CARMEN_______________________
1639 LICENCIATURA EN EDUCACION BASICA ENFASIS EN CIENCIAS NATURALES Y

EDUCACION AMBIENTAL - CAUCASIA
CEDULANIVEL NOMBRE PROMEDIO
1017263017 RIOS PINEDA JULIANA 4.46

2 ARREDONDO AYALA CRUZ XIMENA1020490957 4.62
RAMIREZ RAMIREZ HANA CAROLINA3 1128415791 4.64

MARIN SANCHEZ CATHERINE4 1037653076 4.59
5 1017237998 ARANGO MUNOZ LESLY MICHEL 4.44

6 22650669 MARCHENA CORRALES KATTY 4.53
1040323732 CORRALES VILLADA RELY JOHANA 4.697
1036401942 CORREA TRUJILLO PABLO JOSE 4.768

ARANGO ESPINOSA LUCIA39287098 4.689
1063359169 BEDOYA DORADO MAGYORYS USUHAT 4.689

GAVIRIA RAMIREZ MARIA ALEXANDRA10 32257210 4.59

1602 LICENCIATURA EDUCACION BASICA ENFASIS EN CIENCI AS SOCIALES

1698 LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES

CEDULANIVEL NOMBRE PROMEDIO
10204218291 BARRENECHE YUST1 LAURA 4.53

2 1152223605 BOTERO ARROYAVE MIGUEL ANGEL 4.75

RODRIGUEZ DAVID MARIA CAMILA3 1020471424 4.73

10204846664 CANO RUIZ FELIPE 4.80

MARIN CASTANO CAROLINA5 1041329313 4.87

MARTINEZ OROZCO MARIA ISABEL5 1037646010 4.87

6 1152212550 GALINDO CARDONA LUIS DAVID 4.89
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4.88MONTOYA MORALES LAURA CATALINA10354348787
4.86BERRIO TORO MATEO8 1037628797

VALENCIA GIL RAUL ESTEBAN 4.3410171461309

1603 LICENCIATURA EN EDUCACION BAS1CA ENFASIS EN HUMANIDADES LENGUA
CASTELLANA

1685 LICENCIATURA EN EDUCACION BASICA ENFASIS EN HUMANIDADES LENGUA
CASTELLANA - YARUMAL

1610 LICENCIATURA EN LITERATURA Y LENGUA CASTELLANA
CEDULA PROMEDIONIVEL NOMBRE

LOPEZ DIAZ EARLY YARLEY 4.801 1017226211
GOMEZ GRAJALES DANIELA PATRICIA 4.8010172601741

CARDONA ALZATE OBED DE JESUS 4.712 1001010584
4.712 1001438002 GUAR1N AGUIRRE G1SELA YAJAIRA

ZAPATA GRANADOS MARIA ADELAIDA 4.883 1128461909

4.80ARANGO SERNA MARIA CAMILA4 1214745942

CANO GUZMAN ROGER ANDREY 4.7010204456105

4.7098708277 QUINTERO PIEDRAHITA ARBEY DAVID5
4.816 1042762760 ARROYAVE ROJAS JUAN DIEGO
4.8843910441 RIVILLAS LOTERO LEIDY B1BIANA7

SUAREZ GOMEZ MARIA DANIELA 4.808 1020472059
PEREZ URIBE WILSON 4.669 1035831594

1604 LICENCIATURA EN EDUCACION ESPECIAL

CEDULA PROMEDIONOMBRENIVEL
4.761035439279 MUNERA YEPES MANUELA1

NAVARRO RAMOS MILDER MILET 4.672 1017148791
ACOSTA MONSALVE MARIA CAMILA 4.753 1020459419

4.8510376538994 BERMUDEZ CASAS VALENTINA
CASAS LONDONO YENIREL 4.7710352279635

4.91RESTREPO QUIJANO ANA MARIA11252735346
4.911036401627 ZULUAGA VALENCIA DANIELA6

PATINO ALVAREZ DIANA MARCELA 4.6511284632497
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GARCES MEDINA LAURA8 1214729537 4.68

1605 L1CENCIATURA EN EDUCACION BASICA CON ENFASIS EN MATEMATICAS
1605 L1CENC1ATURA EN MATEMATICAS

CEDULANIVEL NOMBRE PROMEDIO
SALGADO SANCHEZ VALENTINA1 1026163339 4.79

2 71274485 COLMENARES MONTOYA JUAN CAMILO 4.71

3 1152226817 BRAN VARGAS EYLEM EPIFANIA 4.45

HUNGRIA LINA MARIA4 1059912193 4.42

10172179925 RENDON RIOS OLGA ELENA 4.76
6 1152709805 ORTIZ TABERA MARIA FERNANDA 4.75

USUGA POSSO LILIANA7 1037611371 4.80
8 1036669498 LEBRUN LLANO VALERIA 4.87
9 1046666975 TABORDA CARTAGENA DIANA CRISTINA 4.40

1607 LICENCIATURA EN MATEMATICAS Y FIS1CA

CEDULANIVEL NOMBRE PROMEDIO
LOPEZ CANO ALEJANDRO1152467793 4.46
GARCIA AGUDELO ESNEIDER ANDRES2 1045424637 4.51

3 1047971359 OROZCO VALENCIA CRISTIAN CAMILO 4.47

4 1017259800 ACEVEDO QUEVEDO JUAN PABLO 4.86
5 1152215499 TABORDA LAVERDE LUISA FERNANDA 4.32

RIOS AGUILAR RUBEN ANDRES6 1038213268 4.67
RUA CASTANEDA YARLIN JULIANA7 1035919750 5.00

8 1037390699 DAVID SERNA JAIME HUMBERTO 4.58
HERNANDEZ PANCHANA OSCAR ROBEIRO9 1035871446 4.43

GUZMAN CUARTAS ANDRES FELIPE10 1128437419 4.57
ARANGO RIOS CARLOS MAURICIO11 1128449991 4.21
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1675 LICENCIATURA EN EDUCACION INFANTIL
1608 LICENCIATURA EN PEDAGOGIA INFANTIL

CEDULANIVEL NOMBRE PROMEDIO
ACOSTA GIL MELISSA MARIAI 1037639508 4.79

2 1010114051 MARTINEZ LOPEZ ANDREA CAROLINA 4.78
3 15459691 CEBALLOS ROJAS NESTOR ARMANDO 4.78

4 1082749360 CORAL VILLOTA LINA MARCELA 4.93
BEDOVA RUA LEIDY PAOLA5 1017251155 4.77

6 1045025056 HENAO SALAZAR SANDRA PATRICIA 4.85
7 1035917286 GIL ZAPATA PAULA ANDREA 5.00
8 1035437234 GIRALDO RUIZ ELIZABETH 4.90

1606 LICENCIATURA EN PEDAGOGIA DE LA MADRE TIERRA
NIVEL CEDULA NOMBRE PROMEDIO

2 1122786834 AGREDA MUCHAHCHASOY LEIDY JOHANA 4.60
8 1122813118 GOMEZ EP1AYU BERNARDA PAULINA 4.72

1609 PEDAGOGIA
CEDULANIVEL NOMBRE PROMEDIO

1 sAnchez betancur gabriela1000290111 4.80
2 1037652264 MAZO OSORIO MANUELA 4.71
3 71335545 ARANGO AGUDELO JORGE ELIECER 4.82
4 VALENCIA YEPES CARLOS ANDRES1128401081 4.80
5 1040184447 RAMIREZ SERNA SUSANA 4.83
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FACULTAD DE INGENIERIA

501 INGENIERIA DE MATERIALES

CEDULANIVEL NOMBRE PROMEDIO
1001244499 TORO MESA DANIELA 4.80

2 1193527026 BALLESTAS ROMERO KEVIN MANUEL 4.90
ROLDAN ESCUDERO HERNANDO ESTEBAN3 1032256580 4.50
OSPINO MULLET GABRIELA MARIA4 1103123789 4.53

5 1152207186 ARANGO TORRES MELISSA 4.49
JUNCO CARDENAS CARLOS ALFONSO6 1152205388 4.60

7 1152468436 GIRALDO PARRA LIZETH 4.23
GRISALES RODRIGUEZ MARIO ALEJANDRO8 1152695744 4.56

9 1017228528 VILLA CUARTAS NICKSAY 4.67
REGINO AGAMEZ OSCAR ANDRES10 1066525889 4.12

506 INGENIERIA DESISTEMAS

504 INGENIERIA DE SISTEMAS
NIVEL CEDULA NOMBRE PROMEDIO

MUNOZ ARBOLEDA JORGE ANDRES1017177552 4.70
RODRIGUEZ FERNANDEZ CARLOS GILBERTO2 1128266552 4.90
RIVAS GARCIA DAIRO JOAN3 1020464449 4.82
VELASQUEZ ORTIZ JEFERSON4 1152435594 4.55
NARANJO CANO MIGUEL ANGEL5 1039473610 4.86
MARTINEZ GALLEGO KEVIN6 1020482858 4.84

7 1036784131 MARIN GRAJALES JUAN ESTEBAN 4.53
OSORNO ZAPATA SEBASTIAN8 1128402965 4.50
MONTOYA LONDONO JESUS DAVID8 1040736266 4.50

8 1017226739 ISAZA DELGADO ALEJANDRO 4.50
9 1214737804 GIRALDO CARDONA JUAN FERNANDO 4.65
10 1036941185 OSPINA OSPINA CRISTIAN FERNANDO 4.58
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507 INGENIER1A ELECTRICA

CEDULA PROMEDIONOMBRENIVEL
HERRERA LONDONO ALEJANDRO 4.4510366285241
GOMEZ DEJANON EDDIE ALBERTO 4.802 1234097669
URREGO AGUINAGA VICTOR MANUEL 4.903 1022098122
SANCHEZ LONDONO FELIPE 4.8010261560254

MUNOZ CADAVID CARLOS ARTURO 4.705 70142212
PARRA CARDONA RE1NALDO ESTEBAN 4.2610897208186

4.52ARROYAVE AGUIRRE JUAN DIEGO10366739637

ZAPATA ORTIZ JORGE ANDRES 4.42712309038

LOPEZ ARCILA ESTEBAN 4.428 1037630971
4.73GAVIRIA ARIAS DELIO MAURICIO9 1040038953
4.58CUERVO PALACIO JAVIER ESTEBAN10 1040742215

510 INGENIERIA ELECTRONICA

CEDULA PROMEDIONOMBRENIVEL
VILLRREAL DULCE FREDDY SEBASTIAN 4.501 1004133389
RUA GUTIERREZ CARLOS DANIEL 5.002 1020489890

4.523 1037652765 ORTEGA URIBE SANTIAGO
LOPEZ SANTANDER DIEGO ALEXANDER 4.6212147456934

SANCHEZ SENDOYA DAVID NICOLAS 4.4810839267955

4.481017261070 CEBALLOS OSORIO THOMAS5

GOMEZ MEJIA JULIAN DAVID 4.4611284622916
5.007 1017184363 ZULUAGA BETANCUR LUIS JAVIER
4.64ERAZO SOLARTE LUIS FELIPE8 1017242078

PLAZAS OLAYA MARIA KATHERINE 4.659 1080184156
4.6810 1020473945 RIOS URREGO CRISTIAN DAVID
4.6810 1022396989 ESCOBAR GRISALES DANIEL
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514 INGENIERIA INDUSTRIAL

513 INGENIERIA INDUSTRIAL
NIVEL CEDULA NOMBRE PROMEDIO

ARROYAVE JIMENEZ JUAN GONZALOI 1002205793 4.90
2 1045527033 PRADA SALAS GEILER DAVID 4.70

MONTES ALVARES SALOMON2 1152465692 4.70
GOMEZ JIMENEZ YURANY ANDREA3 1214745917 4.53
GELVES CORDOBA BRYAN ANDRES4 1094935860 4.49
RIVERA BAENA OSCAR DANIEL5 1152704895 4.72

6 1152222256 QUIROGA PEDROZA VALERY FERNANDA 4.57
7 1214736489 CORREA SEPULVEDA ANGIE PAOLA 4.67

MONTOYA MEJIA VALENTINA7 1039468941 4.67
PENUELA ANTOLINEZ NESTOR DANILO8 1090457449 5.00

516 INGENIERIA MECANICA

CEDULANIVEL NOMBRE PROMEDIO
GOMEZ SANCHEZ MARIA FERNANDA1 1123515159 4.43

2 1001506184 BOHORQUEZ MENESES SARA 4.13

PATINO DUENAS ADRIANA MARCELA1091678435 4.70

4 1234990764 VIANA CADAVID MATEO 4.42

AGUDELO TUBERQUIA JULIAN DAVID4 1234988875 4.42

5 1038417447 GIL BOTERO DANIEL ALEJANDRO 4.51
GARZON ALZATE ANDRES FELIPE6 1036962544 4.37

6 1036960974 GIL VALENCIA DAVID ALEJANDRO 4.37

LLANO RUIZ OSCAR SANTIAGO7 1035920232 4.43

GONZALEZ RESTREPO ALEJANDRA8 1037632273 4.60
9 1010049268 ZAPATA LLANO KATHERINE JULIED 4.41

LOPEZ SALDARRIAGA DIEGO ALEJANDRO10 1037652292 4.49

Pagina 23 de 39



UNIVERSIDAD 
DE ANTIOQUIA

ISO}

VICERRECTORIA DE DOCENCIA 
Departamento de Admisiones y Registro

522 INGEN1ERIA QUIMICA
CEDULA PROMEDIONIVEL NOMBRE

ZAPATA VASQUEZ EMMANUEL 4.901 1007241291
4.901 1075225957 PULIDO MARTINEZ JORGE MARIO

2 1020471474 GIL RESTREPO DEYBY JHOAN 4.75

GUARIN CHISICA JERSON DAVID3 1214742338 4.40
1017245939 CHAVERRA DAVID MARIACLARA4 4.56

5 1127605605 DE SOUSA LORA BRAYAN ALEXIS 4.41

PARRA BARRACAN ANDRES FELIPE6 1 110570244 4.47

7 1152448148 MORENO GAVIRIA DANIEL 4.53
11006296228 GARCIA PERDOMO CARLOS MARIO 4.48

9 1037659558 OSPINA ARBOLEDA MANUELA 4.49
MONSALVE BURITICA JUAN CAM1LO10 1017134940 4.60

524 INGENIERIA BIOQUIMICA - CARMEN
CEDULANIVEL NOMBRE PROMEDIO

SERNA RAMIREZ ALEXANDER71527407 4.35

GARCIA TOBON MARIA CAMILA2 1038418767 4.48
1036965083 ZULUAGA VALENCIA NATALIA 4.30

4 1036967009 SERNA ECHEVERR1 NATALIA 4.12

5 1036960932 GIRALDO GRISALES VALENTINA 4.23

6 1036964792 ORTEGA ALZATE MELISSA 4.65

BAENA GOMEZ HENRY JOVANY7 1193300100 4.36

525 INGENIERIA SANITARIA
CEDULANIVEL NOMBRE PROMEDIO

GONZALEZ CORREA SONNY NORELA1 1000656796 4.80
NAVIA BENITEZ NATALIA1 1152707366 4.80
BEDOYA JARAM1LLO ANA MARIA2 1128463382 4.41
SANCHEZ PATINO ANGIE NATALIA3 1017244181 4.62
LOPEZ VERA SARITA4 1037663267 4.45
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5 1037658227 MORENO HURTADO MARIANA 4.45

HURTADO LOPEZ JOSE VICENTE6 1040745614 4.50
GALLEGO SALAZAR ESTEFANIA7 1035919293 4.49

8 1042065805 MACIAS OSP1NA ASTRID LORENA 4.57

DUQUE PATINO LUISA FERNANDA9 1036954575 4.63

VANEGAS TABORDA DAIRO LEON10 1035864696 4.00
LUNA SENA ESTEBAN11 1214718347 4.00

12 1214721174 MORALES MONTOYA LESLYE ANDREA 4.50

528 INGENIERIA AGROINDUSTRIAL - CARMEN
526 INGENIERIA AGROINDUSTRIAL - URABA

CEDULANIVEL NOMBRE PROMEDIO
FLOREZ CARDONA YASM1N H ELI AN A1 1000307983 4.03

4 1040372941 HERRERA MENDOZA JANE ESTACY 4.26

CARDONA CASTRO ESTEFANIA5 1040051264 4.36

6 1036403143 ZULUAGA ALZATE VANESSA 4.46

7 1038416536 ZULUAGA HERNANDEZ KAREN VANESA 4.34

527 BIOINGENIERIA
CEDULANIVEL NOMBRE PROMEDIO

GARCIA RIOS NATALIA ANDREA1 1000655184 4.50
1007232820 OSPINA GIRALDO MANUELA 4.50

ALBARAN GAVIR1A JEISSON ALEXANDER1 1214733654 4.50
2 1000570053 SALAZAR CORREA SANTIAGO 4.58

3 1035879746 CADAVID CASTRO VALERIA 4.45

GOMEZ CORREA MANUELA4 1037668838 4.45

SUAREZ BUSTAMANTE SANTIAGO5 1035876048 4.21

SANCHEZ HINCAPIE JUAN CAMILO5 1036964065 4.21

OLAYA LOPEZ ISABEL5 1094969930 4.21

6 1214742148 MORENO RADA JULIANA 4.45

7 1214727541 BETANCOURT PUERTA JESSICA 4.90

CANO ACHURI MARIA ISABEL8 1128462670 4.55

9 1035832696 MESA AGUDELO JUAN CAMILO 4.66
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GONZALEZ JIMENEZ MARIA ALEJANDRA 4.63115221290210

531 1NGENIERIA AMB1EINTAL

CEDULA PROMEDIONOMBRENIVEL
4.801152223182 CACERES VILLARREAL MARIA FERNANDA1

LONDONO AGUDELO LE1DY LORENA 4.402 1007431327
4.34ESTRADA AGUDELO JORDAN JAVIER3 1017259512

MENDEZ CASTELLANOS KRISS DAYANNE 4.3411093885903

GARCIA BETANCUR MANUELA 4.7410204782744

RODRIGUEZ DE LA OSSA MANUEL ANASTACIO 4.7312333399395
4.831017259828 CARDONA GIRALDO ALEJANDRA6

RUIZ SALDARRIAGA EFRA1N ESTEBAN 4.65717581027

GARRO GARCIA JUAN ESTEBAN 4.658 1214725168
4.839 1216719827 CALA SANCHEZ LEIDY MARCELA
4.5410 1017235952 ARANGO GIL VALENTINA

DIAZ MESA MARIA CAMILA 4.0711 1146437761
VASQUEZ RUIZ LAURA ISABEL 4.18115220802712

539 INGENIERIA DE TELECOMUNICACIONES

536 INGENIERIA DE TELECOMUNICACIONES

CEDULA PROMEDIONIVEL NOMBRE
GUTIERREZ DURAN DILAN 4.801 1018466652

4.702 71383376 CORREA POSADA DAVID
4.16CASTELLANOS VILLAMIZAR MAUR1CIO3 1214744477

MARIN CASTRO DARLYN CRISTINA 4.194 1007371278
ZULETA GONZALEZ ALEJANDRA 4.1910376640844

4.335 1035877509 SOSSA ROJO JHONATAN FELIPE
QUINONES ZUNIGA FABIAN6 94418619 4.15

LONDONO PATINO DAVID ESTEBAN 4.8510204655367

ARANGO AMAYA JORGE ANDRES 4.538 71219584
4.579 1026156708 CUARTAS SERNA ANGIE DAYANNA

1214738586 4.4610 FLOREZ PEREZ ARNOL MAURICIO
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533 INGENIERIA CIVIL
NIVEL CEDULA NOMBRE PROMEDIO

ARREDONDO HERNANDEZ MARIA CAMILAI 1193545275 4.50
MEJIA MONSALVE JUAN PABLO2 1017240412 4.70

3 1020479962 SOSSA FLOREZ LAURA MILENA 4.77

CASTRO LUJAN RODRIGO ANDRES4 1020474144 4.79
ESPINAL MOSQUERA MARIA CRISTINA5 1039023660 4.76

6 1036662006 POSADA RESTREPO SERGIO 4.66
COLORADO RESTREPO SEBASTIAN7 1046668884 4.73

RAMIREZ SANCHEZ CRISTIAN CAMILO8 1037503976 4.69
RIVERA DELGADO ANDRES CAMILO8 1128270891 4.69

9 1035858931 BUSTAMANTE ZULETA FARLEY 4.90
10 1020470208 ARBOLEDA MESA LUIS DAVID 4.46

540 INGENIERIA OCEANOGRAFICA - TURBO
CEDULANIVEL NOMBRE PROMEDIO

CUESTA GOMEZ CINDY JULIETH1 1193219888 4.04

1028041045 4.164 OTALVARO ESCOBAR VICTOR ANDRES

GRISALES LOAIZA STEFANIA6 1028036949 4.29

7 1028020402 ROBLEDO POSADA ANNIE KELLY 4.60

ZAPATA TORRES ESTEFANIA8 1037646890 5.00

541 INGENIERIA URBANA - CARMEN DE VIBORAL
CEDULANIVEL NOMBRE PROMEDIO

1 1036961397 HOYOS SANDOVAL ANGIE DANIELA 4.45

CASTANO DAVILA ANDRES2 1036959804 4.50
1036960890 LOPERA ARBOLEDA ALEJANDRO 4.13

ROBLEDO MARIN JUAN DAVID4 1038415998 4.25

5 1036961898 MORALES ESTRADA SANTIAGO 4.41

6 1036961007 RIOS OCAMPO LILY MARLHEN 4.48
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529 TECNOLOGIA BIOMEDICA - CARMEN

CEDULA PROMEDIONOMBRENIVEL
4.50ARBOLEDA ESCOBAR SIMON1 1036961584

CASTANO GONZALEZ YULISA 4.402 1036404493
4.57AGUDELO JARAMILLO MARIA CAMILA3 1036964321

HENAO GONZALEZ CARLOS MARIO 4.5310369539454

547 INGENIERIA ENERGETICA - CARMEN DE VIBORAL

CEDULA PROMEDIONIVEL NOMBRE
ARROYAVE JIMENEZ DUVER ARLEY 4.2610172236451

4.36TORRES NIETO JUAN PABLO2 1001725312

546 INGENIERIA AEROESPACIAL - CARMEN DE VIBORAL

CEDULA PROMEDIONIVEL NOMBRE
LOPEZ ZAPATA SAMUEL 4.5310004089721

AMAYA SALCEDO JHON SEBASTIAN 4.502 1052416073

FACULTAD DE MEDICINA

804 MEDICINA

CEDULA PROMEDIONOMBRENIVEL
4.75MONTOYA JARAMILLO SUSANA10002073111

4.66SIERRA ROMERO ALBERTO RAFAEL2 1193035202
4.591017272795 JARAMILLO MOLINA MARIANA3

4.571020450853 RESTREPO POSADA DEISY CRISTINA4

4.63BOTERO BOLIVAR SARA5 1017276691

GRACIANO MEJIA KEVIN ALEIXANDER 4.456 1039705653
4.711040046272 MONTOYA ARBELAEZ WANG NATALY7

4.568 1036678335 TORRES VELLOJIN NATALIA
JIMENEZ GARCIA MARIA CAMILA 4.4610172509139

PLAZA GOMEZ MARIA CAMILA 4.7310 1061790832
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11 1020443564 JARAMILLO OSORIO KAREN 4.62
RODAS MARIN JAN KARLO12 1017240275 4.52

13 1037643277 GONZALEZ FRANCO JULIANA 4.71

810 1NSTRUMENTACI6N QUIRURGICA

CEDULANIVEL NOMBRE PROMEDIO
1214728203 CARTAGENA VARGAS PAOLA 4.73

2 1007462964 SANDOVAL LOPEZ SANDRA JULIETH 4.24

ARBOLEDA GUARIN CAMILA ANDREA3 1036689031 4.38

4 1000393318 GIRALDO PEREZ VALENTINA 4.55
5 1037325869 JARAMILLO MARULANDA XIMENA 4.51

CANO LONDONO JUAN CAMILO6 1152461467 4.53
BU1LES DIAZ ESTEBAN7 1035877573 4.71

8 1032458088 ROJAS MALDONADO LORENA ALEXANDRA 4.92
BENJUMEA SANMARTIN EVER DANIEL8 1216725736 4.92

FACULTAD DE CIENCIAS FARMACEUTICAS Y ALIMENT ARIAS

747 TECNOLOG1A EN REGENCIA DE FARMACIA
773 TECNOLOGIA EN REGENCIA DE FARMACIA - YARUMAL

CEDULANIVEL NOMBRE PROMEDIO
ALVAREZ LONDONO LEIDY TATIANA1042774771 4.70
GUZMAN ORTIZ JENNIFER2 1020448232 4.31
MARQUEZ PASTRANA ARGEMIRO MANUEL3 78697592 4.36

TOBON RESTREPO KELIN YOHANA4 1037548555 4.80

GRANADA SANCHEZ ALEXANDRA4 1037639746 4.80

4 1214736100 HERNANDEZ QUICENO LAURA 4.80

MUNOZ CUARTAS MARIA ALEJANDRA5 1020471611 4.73

744 QUIMICA FARMACEUTICA
CEDULA NOMBRE PROMEDIONIVEL
1000204124 ZAPATA NARANJO DANIEL 4.771

NARANJO RODRIGUEZ LAURA MEL1ZA1005206698 4.432
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BUSTAMANTE GOMEZ SANDY LUZ1040327780 4.733
MUNOZ ACEVEDO SUSANA1020492935 4.324

1152437056 DIAZ VERA LADY KATHERINE 4.405
1152452284 GOMEZ GARCIA KEILA VANESA 4.406

GARCIA ACEVEDO STIVEEN1035439540 4.417
GUERRA SANDOVAL ARIADNA LUCIA1110569361 4.558
LOPERA LONDONO CAROLINA1039466668 4.499
LOPEZ PARRA JHOAN SEBASTIAN1152703213 4.9010
MUNETONES CORREA JAVIER ALEXANDER15372205 4.3011

749 INGENIERIA DE ALIMENTOS
748 INGENIERIA DE ALIMENTOS - CARMEN

CEDULANIVEL NOMBRE PROMEDIO
1 1152704537 MESA MORENO CARLOS 4.44

OSORNO LONDONO MARIA ISABEL2 1035236562 4.41
3 1036652590 BEDOYA RESTREPO YENIFER DE LA CRUZ 4.54
4 1020492098 OSORIO VALENCIA ANA ISABEL 4.59

AGUDELO SANCHEZ SARA5 1017264235 4.89
PEREZ PEREZ MARIA ALEJANDRA6 1152708835 4.66

7 1038812474 QUINTERO ORTIZ MANUEL ANTONIO 4.55
8 1036402149 BETANCUR OROZCO YESID 4.48

GOMEZ BETANCUR ANA MARIA9 1037646891 4.71
CELIS TORRES ANGELICA MARIA10 1017247108 4.80
MONSALVE RUA LUISA FERNANDA11 1128280686 4.32

782 CIENCIAS CL'LINARIAS - CARMEN DE VIBORAL
CEDULANIVEL NOMBRE PROMEDIO

1 1036960290 VARGAS MARULANDA DIEGO ALEJANDRO 4.56
MARTINEZ PADILLA KHRIS MAYA DEVI2 43868023 4.71
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ESCUELA DE MICROBIOLOGIA

785 MICROBIOLOGIA Y BIOANALISIS

CEDULANIVEL NOMBRE PROMEDIO
1 1000874177 BLANDON ARIAS VANESA 4.61
2 1214735624 ARCILA MONTOYA KEVIN 4.47

RICARDO URREGO MARIA FERNANDA1152718027 4.44
CASTANEDA CORREA DANIELA4 1037655407 4.68

MEJIA GARCIA ALEJANDRO5 1088348161 4.52

ALULEMA COLIMBA ANDRES FERNANDO6 1085945155 4.27
BELTRAN CASTRILLON LAURA LEANDRA6 1035391700 4.27
SANCHEZ RESTREPO MAR1BEL7 1036785485 4.22
RODRIGUEZ RAMIREZ ALEJANDRA8 1020459955 4.46
ZAPATA MARIN JULIANA9 1038411671 5.00

9 1152687364 REVELO CALLE LEIDY CAROLINA 5.00
9 1035859256 CARMONA BUSTAMANTE JULIANA ANDREA 5.00

CALLE VELEZ DANIELA9 1036646776 5.00
10 1017226307 JULIO HOYOS KAREN SAMARA 5.00
10 1039460823 ZULUAGA MAZO CAROLINA 5.00
10 1017207619 BOSSIO ZAPATA FELIPE 5.00
10 1017218204 MOLINA OSPINA MANUELA 5.00

ESCOBAR GOMEZ JEFFERSON10 1035864452 5.00
OSORIO ATEHORTUA JESSICA PAOLA10 1037600121 5.00
AGUIRRE GONZALEZ ELIANA YURANI105970132810 5.00

10 1086136859 CRUZ MAYA TANIA ALEJANDRA 5.00

HERNANDEZ VALENCIA JUAN CAMILO10 1152440024 5.00
10 1152450235 ARBOLEDA SEPULVEDA DIANA MARCELA 5.00
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783 MICROBIOLOGIA INDUSTRIAL Y AMBIENTAL
790 MICROBIOLOGIA INDUSTRIAL Y AMBIENTAL - APARTADO

CEDULA PROMEDIONIVEL NOMBRE
OSPINA VELASQUEZ JUAN JOSE 4.851001687567
ARISTIZABAL GOMEZ CAROLINA 4.492 1037657960

4.51PUERTA MACIAS INGRID VANESSA3 1073230183
4.25URIBE JAIMES KAREN MARGARITA10652409504

4.451035921661 ZULUAGA VALENCIA SOL DANIELA5
BERNAL HERNANDEZ NATALIA 4.6210376465296

4.411020468266 JARAMILLO OROZCO JUAN DAVID7

RUIZ GOMEZ ESTEFANIA 5.008 1037613902
5.009 1037623216 GIRALDO FLOREZ LAURA

FACULTAD DE CIENCIAS AGRARIAS

704 MEDICINA VETERINARIA

705 MEDICINA VETERINARIA-CARMEN

CEDULA PROMEDIONOMBRENIVEL
GUZMAN MEJIA VICTORIA ALEJANDRA 4.291 1152199473
SANCHEZ MATA HATHALI DE LAS MERCEDES 4.482 735555
MONTES ARISTIZABAL DAVID FERNANDO 4.703 1041233181

4.214 1004627479 ARIAS TAMAYO ANDREA
PALACIO GARCIA LUISA CAROLINA 4.325 1020480096

4.35ARISTIZABAL ZAPATA LUIS6 1037663071
MEJIA RAMIREZ ALEJANDRA 4.447 1152691674
CASTRO MARIN CAROLINA 4.468 1041232986
PEREZ FRANCO DANIELA 4.539 1036953599
ESCOBAR CONTRERAS EDISON ENRIQUE 5.0010 1017215624
GARCIA ARTEAGA PAMELA 4.7011 1037630437
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707 ZOOTECNIA
CEDULANIVEL NOMBRE PROMEDIO

10172525721 CANO BOTERO BRAYAN ANTONIO 4.52

CANO RESTREPO MONICA MARIA2 1037617586 4.47
MUNOZ GARCIA CRISTIAN3 1216722211 4.10

MEJIA CARDONA LUISA FERNANDA4 1152708597 4.46
1037629186 GAONA MONTOYA YULI CATALINA5 4.39

6 1020480507 OCHOA MORENO MANUELA 4.30

BETANCUR USUGA ELOISA10376352927 4.28

VELASQUEZ RENDON BIBIANA8 43917222 4.69

9 1020466224 TORO PEREZ MARIANA 5.00

9 1036655197 HOYOS ROJAS JHON EDWIN 5.00

NEMOCON COBOS ANA MARIA9 1216715771 5.00

710 INGENIERIA AGROPECUARIA - ANDES
709 INGENIERIA AGROPECUARIA - TURBO

715 INGENIERIA AGROPECUARIA - CARMEN
719 INGENIERIA AGROPECUARIA - CAREPA

CEDULA PROMEDIONIVEL NOMBRE
REALES RODRIGUEZ GIOVANNY1 1017218376 4.64

2 1039422744 ESPINAL ARENAS JAVIER MAURICIO 4.35

3 1027890398 BEDOYA URIBE JULIANA 4.45

4 32110804 HOYOS OSPINA LUISA FERNANDA 4.54

10450261175 MEJIA QUINTERO MARIA ISABEL 4.54

FLOREZ FLOREZ RODRIGO ANDRES6 1027889334 4.50

7 1033656035 LAVERDE VANEGAS NATALIA ALEJANDRA 4.61

ECHEVERRI HINCAPIE MARIA ALEJANDRA8 1047972518 4.71
MARTINEZ RODRIGUEZ DANIELA CAROLINA9 1040045100 5.00

SALAZAR HERNANDEZ LINA MARCELA9 42844272 5.00

BURGOS GALVAN CARLOS ALBERTO9 1028017764 5.00

TABARES FLOREZ JONATHAN9 1028027228 5.00
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MUNOZ FLOREZ YULIANA 5.009 1028029341

AMAYA CUADROS OSCAR YASMANY 5.009 1040366131

PEREZ TABARES DE1BY STIVEN 5.009 1040367486

ESCUELAINTERAMERICANA DE BIBLIOTECOLOGIA

384 BIBLIOTECOLOGIA
PROMEDIONOMBRENIVEL CEDULA

LOAIZA USUGA RUTH DHAMARA 4.581 1128384866
4.692 1007286482 TANGARIFE MEJIA CAMILA
4.64SALDARRIAGA HENAO SANTIAGO3 1152226870

PEREZ CALDERON LUISA MARIA 4.444 1036647259

4.671017171814 TIRADO TAMAYO TATIANA5

4.701036624658 NIETO ARANGO NATALY6
4.531152703037 CORREA HOYOS MAYERLING7

CARDONA GALLO LINA MARIA 4.008 43579623

387 TECNOLOGIA EN ARCHIVISTICA
388 TECNOLOGIA EN ARCHIVISTICA - TURBO

PROMEDIONIVEL NOMBRECEDULA
4.831036611137 LOPERA ESPINOSA YULIANA4

MARTINEZ ROJAS LUIS FERNANDO8322285 4.395

391 ARCHIVISTICA
CEDULA PROMEDIONIVEL NOMBRE

MEDINA PEREZ JULIANA 4.671 1020473579
RODRIGUEZ AGUDELO SIRLEY CRISTINA2 1037502727 4.70

4.653 43162661 ARBOLEDA GIRALDO MARIANA
4 1152452537 JIMENEZ PEREZ KELLY 4.54

GUTIERREZ GU1SAO DAN1ZA LIL1SBETH 4.585 1001437505

4.596 1041150312 CAMPUZANO GARCIA ALEXANDRA
7 1035913885 HERRERA HERRERA LILIANA MARCELA 4.69
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FACULTAD DE ENFERMERfA

934 ENFERMERIA

913 ENFERMERIA - CARMEN DE V1BORAL
CEDULANIVEL NOMBRE PROMEDIO

VASQUEZ ALVAREZ JUAN DAVID11522218951 4.56
2 1020447089 CORREA CARMONA LAURA 4.65

MORALES GIRALDO MARGARITA MARIA3 32108265 4.63
GILBERRIOMANUELA10479969534 4.74

5 1037657024 PAIPA RODRIGUEZ MARIANA 4.62
MONTOYA VELEZ MARIA ALEJANDRA6 1026156228 4.70

6 1121897070 PARRA CAICEDO DIANA CRISTINA 4.70
BURITICA ARENAS IVETTE VANESSA6 1040047723 4.70

7 1020456688 CORREA BUILES MARLLY CATHERINE 5.00
VASQUEZ ARBOLEDA SERGIO ANDRES7 1037045149 5.00
GUTIERREZ TORO CAROL7 42799949 5.00

8 1152451705 ROJAS OROZCO KATERINE 4.80

FACULTAD NACIONAL DE SALUD PUBLICA

945 TECNOLOC1A EN GESTION DE SERVICIOS DE SALUD - SANTA FE ANTIOQUIA
NIVEL CEDULA NOMBRE PROMEDIO

3 1039625570 MORENO PINEDA ERIKA PAOLA 4.23

946 TECNOLOGIA EN ADMINTSTRACION DE SERVICIOS DE SALUD - SEGOVIA

NIVEL CEDULA NOMBRE PROMEDIO
2 1038544614 GONZALEZ ACEVEDO ESTEBAN 4.32

975 ADMINISTRACION EN SALUD: GESTION DE SERVICIOS DE SALUD
NIVEL CEDULA NOMBRE PROMEDIO
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BORJA USUGA JUAN CARLOS1035439623 4.051
FLOREZ ZAMORA LINA MARCELA2 1216716530 4.57
ALAVAREZ CEBALLOS YENIFER ALEJANDRA3 1017230831 4.63
TABERA MEJIA ANA YULEI4 1042709485 4.45

10172426045 ARBOLEDA AGUDELO MANUELA 4.51
CUESTA ZARATE LORENA ALEXANDRA5 1045512842 4.51

ECHAVARR1A ATEHORTUA ERIKA6 1042772182 4.45
LOZANO MARTINEZ DANIEL DAVID7 1014734071 4.60

976 ADMINISTRACION EN SALUD: ENFASIS EN CESTION SANITARIA Y AMBIENTAL
CEDULANIVEL NOMBRE PROMEDIO

MUNOZ ARROYAVE CESAR AUGUSTO1128481333 4.14
SANCHEZ ZAPATA DARLYN ANDREA2 1005570319 4.40

3 1016041092 REY ARDMIROLA GIOVANNY 4.52
SOSA HERNANDEZ MANUELA4 1007767878 4.26
HENAO RESTREPO MARIA ISABEL12147394625 4.47

MARIN MARIN MARIA LIZETH6 1036957324 4.55
7 1035438736 ATEHORTUA RUIZ DANIELA 4.50

911 ADMINISTRACION EN SALUD
NIVEL CEDULA NOMBRE PROMEDIO

22188842 VILLA ESPINOSA LUZ ADRIANA 4.50

912 ADMINISTRACION AMBIENTAL Y SANITARIA
NIVEL CEDULA NOMBRE PROMEDIO

10010351791 PARRA OSPINA VALERIA 4.53

919 TECNOLOG1A EN SANEAMIENTO AMBIENTAL - CAUCASIA

959 TECNOLOGIA EN SANEAMIENTO AMBIENTAL - YARUMAL

982 TECNOLOGIA EN SANEAMIENTO AMBIENTAL - CARMEN DE VIBORAL
CEDULANIVEL NOMBRE PROMEDIO

2 1036966963 GIRALDO GIRALDO PABLO 4.53

VARGAS ARROYAVE YOVANY DE JESUS3 1042773448 4.66
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RINCON MADRIGAL KAREN4 1042775189 4.28
BOHORQUEZ BOLANOS DANIELA5 1007112647 4.77

987 GERENCIA EN SISTEMAS DE INFORMACION EN SALUD
NIVEL CEDULA NOMBRE PROMEDIO

1 MARIN MONSALVE DANIELA1128482713 4.53
2 SALAZAR RAMIREZ MANUELA1007237988 4.54
3 1214720758 SOTO HENAO SAUL DANIEL 4.16
4 1152714390 ARANGO SALAZAR LUIS MIGUEL 4.40
5 43454966 VARGAS TORRES SANDRA LILIANA 4.50
6 CORDOBA TANGARIFE ANDRES FERNANDO1214743868 4.24
7 JIMENEZ GIRALDO JONATHAN ANDRES1020447734 4.11

INST1TUTO DE EDUACION FISICA

694 ENTRENAMIENTO DEPORTIVO
NIVEL CEDULA NOMBRE PROMEDIO

JIMENEZ DUENAS JUAN DAVID10101186981 4.54
2 1017238080 HERRERA SALDARRIAGA KATHERIN YULIETH 4.44

JARAMILLO HERNANDEZ MATEO2 1000392715 4.44
CASTRO ALVAREZ JOSE DANIEL3 1152706208 4.59
PALACIO TORRES VERONICA MARIA4 1152434262 4.38
LOPEZ RESTREPO EVER ANDRES5 1216716579 4.71

6 1214736428 VALDERRAMA ZAPATA JOHAN ST1VEN 4.80
PATINO SERNA SANTIAGO7 1036650443 4.78

1694 LICENCIATURA EN EDUCACION FISICA
CEDULANIVEL NOMBRE PROMEDIO

1 71365813 HOYOS GOEZRONALD 4.76

RAMIREZ MARTINEZ LUIS FERNANDO2 1048017993 4.87
ORTIZ BLANDON JUAN CARLOS1040737700 4.56

4 1017251072 RICARDO BERTEL KLE1VER 4.60
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4.70ZAPATA TORRES KEVIN5 1214733551
4.58OCAMPO MOLINA NATHAL1A6 1037616808
4.72OROZCO OSORIO JHONATAN10172156377

LOPEZ TREJOS TATIANA 4.9810366646398
4.13CARMONA CASTRO JOHN MILLER9 1020434299
4.78GRANADOS RIVERA JUAN ESTEBAN10 1026150567

RIVAS MOSQUERA JADER FERLEY 4.68112845982211

FACULTAD DE ODONTOLOGIA

904 ODONTOLOGIA

CEDULA PROMEDIONOMBRENIVEL
CHINCHILLA PEREZ MARLLI DARIANA 4.3110048637831

4.242 1000415098 VASQUEZ CORREA JUAN JOSE

OSORIO QUINTERO MARIA ALEJANDRA 4.383 1022034716

CORTES SANCHEZ MARIA VALENTINA 4.514 1017269944
4.521037662358 ACOSTA CORREA ANDREA5
4.67SERNA ARROYAVE YULIANA ELIZABETH6 1035436654
4.38SANJUAN NAVARRO PILAR SCHMITT7 1091677357

GUTIERREZ ARBOLEDA DEICY KATHERYN 4.459 1017178979

CASTANEDA PARRA LUIS DAVID 4.5310 1020470691
4.691037646023 ARBOLEDA CARVAJAL ANA GABRIELA11

ESCUELA DE NUTRICION Y DIETETICA

964 NUTRICION Y DIETETICA

901 NUTRICION Y DIETETICA - CARMEN DE VIBORAL
CEDULANIVEL PROMEDIONOMBRE

PEREZ CASTRILLON MICHAEL1037657068 4.661
4.692 1038418879 CARVAJAL AR1T1ZABAL LAURA CAM1LA

ZULUAGA RAMIREZ DIANA MARIA3 1045025600 4.66

4.534 1026158572 MORALES VELEZ YADY YULIANA
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5 1152215121 PUERTA ZAPATA JENIFER 4.72
6 1152197776 ZAPATA PAVAS DANIELA CATHERINE 4.38
7 1017167031 RIVEROS MEDINA PAULA FERNANDA 5.00

HOLGUIN CARVAJAL BEATRIZ ELENA7 1017210976 5.00
7 1020445564 DUQUE CALLE BRAYAN STEVEN 5.00

BURGOS HIGUITA OLGA LUCIA7 1036645619 5.00
DAVILA LOPEZ MARIA CAMILA7 1036656976 5.00

7 1037625930 POSADA CAICEDO CAROLINA 5.00
BARRIENTOS SANCHEZ LEIDY TATIANA7 1042766148 5.00
GOMEZ OSP1NA MARIA PAULINA7 1088335085 5.00
QUINTO MARTINEZ MARILENIS7 1146435957 5.00

7 1152212341 GAITAN GIRALDO JUAN DAVID 5.00
8 1037575234 MACIAS DUQUE MARGARITA ROSA 5.00

YARCE RESTREPO ANA MARIA8 1037636104 5.00
ARISTIZABAL TIRADO JESSICA8 1128482746 5.00
SANCHEZ MARIN MARIA CAMILA8 1040046172 5.00

8 30238489 VALENCIA LOA1ZA PAULA B1BIANA 5.00
8 1035917632 CARDONA GIL LAURA MELISA 5.00

RINCON MARULANDA MARIA ELENA8 1036401563 5.00
MARTINEZ LOPEZ ANGIE PAOLA8 1040045063 5.00

8 1036957087 OTALVARO GALEANO LICET VIVIANA 5.00
MARIN GOMEZ VIVIANA MARIA8 1038413144 5.00
SANCHEZ MARTINEZ PAOLA ANDREA8 1037636857 5.00

Articulo segundo. Enviar copia de la presente Resolucion a las diferentes dependencias academicas con 
el fin de que procedan a notificar a los beneficiarios, conforme a lo dispuesto por el literal e del articulo 
tercero del Acuerdo Academico 166 del 22 de marzo de 2000.

l\fARIA LUISA MONTOYA RENDON 
Presidente Delegado

DIEGO HUMBERTO SIERRA RESTREPO 
Secretario
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